[image: ]

Об организации информационного взаимодействия таможенных органов государств-членов Таможенного союза

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 16 апреля 2010 года № 218. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года № 112.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.07.2018 № 112 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию о согласовании руководителями таможенных органов государств–членов Таможенного союза Временной технологии информационного взаимодействия таможенных органов государств-членов таможенного союза при контроле за перевозками товаров по таможенной территории таможенного союза в соответствии с таможенной процедурой таможенного транзита и утверждении Плана реализации Временной технологии информационного взаимодействия таможенных органов государств-членов таможенного союза при контроле за перевозками товаров по таможенной территории таможенного союза в соответствии с таможенной процедурой таможенного транзита (далее – План), временной схемы информационного взаимодействия таможенных служб государств-участников таможенного союза, временной технической схемы организации информационного обмена в рамках таможенного союза.

      2. Руководителям таможенных органов государств–членов Таможенного союза:

      - организовать работу таможенных органов государств–членов Таможенного союза в соответствии с Планом, временной схемой информационного взаимодействия и временной технической схемой организации информационного обмена, указанными в пункте 1 настоящего Решения;

      - проинформировать Комиссию таможенного союза о результатах проведения работ, указанных в Плане.

      Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig